АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от  07.12.2017                                              № 703
О внесении изменений в постановление                                                                                 администрации  г.Струнино от  20.10.2017 г. № 603 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования город Струнино на 2018-2020 годы»

В целях повышения благоустройства территории муниципального образования город Струнино, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации г.Струнино от 20.10.2017 г. № 603 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования город Струнино на 2018-2020 годы», добавив приложение 2 в подпрограмму «Благоустройство дворовых территорий муниципального образования город Струнино на 2018-2020 годы» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы местной администрации по жизнеобеспечению.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава местной администрации                                                           О.И. Бояркова

Приложение №2 к Подпрограмме

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
дворовых территорий, планируемых к благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования город Струнино на 2018-2020 годы»
	№ п/п
	адресный перечень
	площадь придомовой территории, кв. м
	доля финансового участия граждан, %
	ориентировочная стоимость, руб.

	1
	после утверждения общественной комиссией
	-
	1% - при минимальном перечне видов работ;
10% - при дополнительном перечне видов работ
	после утверждения проектно-сметной документации